BOME Extraordinario nimero 15

Melilla, Martes 22 de marzo de 2022

Pagina 146

14 anos
15 afos
16 afios
17 afios
18 afos
19 afios

Igual o superior a 20 afios

Melilla 21 de marzo de 2022,
El Secretario Acctal. del Consejo de Gobierno,

Antonio Jesus Garcia Alemany

CI DAD Firmado digitalmente por CIUDAD
U AUTONOMA DE MELILLA
DN: cn=CIUDAD AUTONOMA DE

AUTONOMA DE weLiLia, c=es, o=ciubap

AUTONOMA DE MELILLA,

MEDQLHTAN: BOMERBYR2t2215"

ARTICULO: BOME-AX-2022-28

0,10
0,12
0,16
0,20
0,26
0,36
0,45

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-PX-2022-146


https://bomemelilla.es/

		2022-03-22T11:04:29+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




