1a	14	o
ľ	na	na 14

14 años	0,10
15 años	0,12
16 años	0,16
17 años	0,20
18 años	0,26
19 años	0,36
Igual o superior a 20 años	0,45

Melilla 21 de marzo de 2022, El Secretario Acctal. del Consejo de Gobierno, Antonio Jesús García Alemany

BOME Extraordinario número 15

ARTÍCULO: BOME-AX-2022-28 CVE verificable en https://bomemelilla.es BOLETÍN: BOME-BX-2022-15 PÁGINA: BOME-PX-2022-146